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European Union

		
Референтен број: 02-C/2016

Образец 1 Понуда 
Врз основа на Барање за доставување на понуди за краткорочна експертиза за
Спроведување на обука за зголемување на вработливоста на млади невработени од руралните средини во Североисточниот плански регион во Македонија 

За потребите на проектот ,,Создавање на можности за младите од руралните средини”, финансиски поддржан од Европската унија  (РЕФ.12/9139/1)

Ја поднесуваме следнава ПОНУДА 
	Понудувач 1:
	

	Име и презиме 
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	



<Доколку има втор понудувач>
	Понудувач 2:
	

	Име и презиме 
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	



Финансиска понуда 
Согласен сум/сме да ги понудиме следниве стоки/услуги/работи:
	Назив на обуката
	Единица
мерка
	Количина
(1)
	Единична бруто сума (во македонски денари)
(2)
	Вкупна цена
(во македонски денари)
(1)*(2)

	Обука 1: Барање на работа и унапредување на вештини за барање на работа
	Број на денови
	
	
	

	Обука 2: Комуникација и обука меки вештини

	Број на денови
	
	
	

	Обука 3: Развој на бизнис и претприемништвото

	Број на денови
	
	
	

	Обука: Пристап до финансиски средства

	Број на денови
	
	
	

	Вкупна сума (со цифри)
	

	Вкупна сума (со зборови)
	



[во овој дел се наведуваат и пополнуваат само за оние обуки/модули за кој поднесувате барање, за секоја обука наведувате посебна понуда во склоп на дадената табела] 

	Место и датум
___________________________
	Понудувач/и
___________________________
-------------------------------------------
(потпис)
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Овој проект е финансиран од Европската унија





Центар за економски анализи (ЦЕА) и Федерација на фармерите на Република Македонија (ФФРМ) 
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